Qu. XXII. Per quodnam tempus spatium extraordinarius Confessor Communitati Monialium bis, vel ter singulis annis offerendus, qualibet vice debeat designari? 34

R. Nulla id est certa lege statutum, & merito; prospici enim debet numero, necessitati, & utilitati ipsarum Monialium, quibus offertur, ut bene observat Fulgentius Castigl. nu. 4. testatur quidem Felix n. 1435. qualibet vice assignari solere per integrum mensem. Pellizzario autem *tr. de Monial. c. 10. sect. 3. subs. 2. qu. 9. num. 261.* magis probatur, si nulla fiat temporis determinatio: idque ait, omnino consulendum esse Prælati Monialium; cum sic Confessarius minori sollicitudine suum munus obeat, & majori cum utilitate spiritali ipsarum Monialium: ad quam solam ordinatur deputatio Confessariorum extraordinariorum, & quam Prælati earum tenentur procurare omni studio, & diligentia. Ita

Ita ille idem dicunt Salmantic. in *Append. n. 6. de Bull. Cruc. c. 6. pu. 2. §. 2. n. 135.* Verum melius Fulgentius Castigl. *cit. n. 4.* dicit; in hoc consulendam esse consuetudinem, hæc enim optime potest declarare, quod convenit. Hoc autem certum videtur, præcepto Tridentini minime satisfieri, si Communitati Monialium designetur Confessarius extraordinarius ad tempus respective tam breve, ut in morali, & prudenti estimatione non possint singulæ, quemadmodum expedit, commode confiteri. Puta, si toti Monasterio Monialium numero quadraginta Confessor extraordinarius deputetur ad diem unicum.

35 Qv. XXIII. Facultas audiendi in Confessione Moniales ad dies E. G. decem, utrum intelligenda sit de diebus decem continuis, vel interruptis?

R. Intelligendam de diebus decem continuis: nisi aliter constet de mente concedentis. Vide Pelliz. *loc. cit. num. 262.*

36 Qv. XXIV. Utrum extraordinarius deputatus pro uno mense semel in qualibet hebdomada, si in aliqua ad Moniales audiendas non accesserit, possit bis accedere in alia?

R. Affirmat Felix n. 1458. dummodo sit intra eundem mensem deputationis, non eo elapso, etiam sequenti, ait, mense de novo pariter deputetur. Arguit ex verbis Bullæ Clementis X. *Superna* in qua §. 3. disponitur: *Itidemque Confessores extraordinarios semel deputatos, atque approbatos ab Episcopo ad Monialium Confessiones pro una vice audiendas, haud posse expleta deputatione, in vim approbationis hujusmodi, illarum Confessiones audire.* Ex quibus verbis sequitur, inquit, intra mensem illum

posse; quia pro eo non est expleta deputatio, sed durat; pro alio autem mense etiam immediato, deputatio mensis prioris est expleta: & deputatio, quæ sequi supponitur, est nova; unde non potest prioris mensis approbatio, & licentia ad sequentem mensem extendi: ita Felix. Sed etiam pro eodem mense deputationis, prudentia dicat, ut in dicto casu Superiores interrogentur de sua ipsorum mente.